
    





 

  
                
                        
                            
                        


                

                
                    
                

                	O nás
	Prodej
	Pronájem
	VIP Servis
	Stav trhu
	Kontakt


  



   
  
      

 

				
	Skip to content
    

	
		
			
                
	
		

			
				
					Oops! That page can’t be found.

				

				
					It looks like nothing was found at this location. Maybe try one of the links below or a search?


					
    
        
    
    






				

			

		
	



	
		
		Stav trhu

			
					STAV TRHU NEMOVITOSTI – PRAHA – KARLIN
									
	
					River Diamond Reality – informační leták
									
	
					Lavka HolKa – propoji Karlin s Holesovice !!
									
	
					BYTY V PRAZE ZDRAZILY O 19% ZA ROK A PUL !!
									
	
					HYPOTEKY ZDRAZUJI – BANKY NESTIHAJI !!
									
	
					SEKYRA GROUP – ZACINA STAVET ROHAN CITY
									
	
					BANKY NESTIHAJI – HYPOTEKY NA REKORDU !!
									
	
					NOVE BYTY DALE ZDRAZUJI – CO BUDE DAL ?!
									
	
					SAZBY HYPOTEK SE LETOS VYRAZNE ZVYSI !!
									
	
					REALITNI FONDY SKUPUJI BYTY VE VELKEM !!
									



		Aktuálně

				
						
			

	

						
					
					Pronajato				
		
		
	


		
			
Rezidence:  Karolina Plazza 



	
		PRONAJATO – BYT 3KK S TERASOU A VÝHLEDEM NA PRAHU	


32.000 Kč + poplatky

	Sokolovská 694/100a, 186 00 Praha 8-Karlín, Česko


	
		







    		
		Plocha: 96 m² 	

		    

		

			
						
								
	
			

	

						
					
					Pronajato				
		
		
	


		
			
Rezidence:  Bez rezidence 



	
		PRONAJATO – BYT 2KK 48M2 REZIDENCE PRAGA	


25.000 Kč + poplatky

	Pernerova, 186 00 Praha, Česko


	
		



    		
		Plocha: 48.98 m² 	

		    

		

			
						
								
	
			

	

						
					
					Prodáno				
		
		
	


		
			
Rezidence:  Karolina Plazza 



	
		Světlý byt 2+kk s parkingem a lodžií v srdci Karlína	


 

	Sokolovská, Praha 8-Karlín, Česko


	
		



    		
		Plocha: 54.4 m² 	

			
		B/T: 10 m² 	

	    

		

			
						
								
	
			

	

						
					
					Prodáno				
		
		
	


		
			
Rezidence:  River Diamond 



	
		Definice luxusu v podobě střešního bydlení s terasou v Karlíně	


 

	Rohanské nábř. 657, 186 00 Karlín, Česko


	
		



    		
		Plocha: 120 m² 	

			
		B/T: 112 m² 	

	    

		

			
						
								
	
			

	

						
					
					Prodáno				
		
		
	


		
			
Rezidence:  River Diamond 



	
		Exkluzivně moderní designový rezidenční byt 3+kk	


 

	Rohanské nábř. 657, 186 00 Karlín, Česko


	
		



    		
		Plocha: 145.7 m² 	

			
		B/T: 5 m² 	

	    

		

			
						
								
	
			

	

						
					
					Prodáno				
		
		
	


		
			
Rezidence:  River Diamond 



	
		Komfortně zařízený prostorný byt 3+kk, 2x terasa	


 

	Rohanské nábř. 657, 186 00 Karlín, Česko


	
		



    		
		Plocha: 155 m² 	

			
		B/T: 11 m² 	

	    

		

			
						
								
	
			

	

						
					
					Prodáno				
		
		
	


		
			
Rezidence:  River Diamond 



	
		Slunný mezonetový byt 3+kk + 2 garážové stání	


 

	Rohanské nábř. 657, 186 00 Karlín, Česko


	
		



    		
		Plocha: 132 m² 	

		    

		

			
						
								
	
			

	

						
					
					Prodáno				
		
		
	


		
			
Rezidence:  River Diamond 



	
		Rezidenční 1+kk na Karlíně s výhledem do japonské zahrady	


 

	Rohanské nábř. 657, 186 00 Karlín, Česko


	
		



    		
		Plocha: 36.2 m² 	

			
		B/T: 10.8 m² 	

	    

		

			
						
								
	
			

	

						
					
					Prodáno				
		
		
	


		
			
Rezidence:  Karolina Plazza 



	
		Designový byt 4+kk s balkonem a výhledem na romantický Vítkov a Karlínský kostel	


23.999.000 Kč 

	Křižíkova, 186 00 Praha 8-Karlín, Česko


	
		



    		
		Plocha: 118 m² 	

			
		B/T: 13 m² 	

	    

		

			
						
								
	
			

	

						
					
					Active				
		
		
	


		
			
Rezidence:  River Diamond 



	
		Prostorné 4+kk, 2x parking a sklep s výhledem na Karlínský kostel	


20.500.000 Kč 

	Rohanské nábř., Praha 8, Česko


	
		



    		
		Plocha: 124 m² 	

			
		B/T: 8.5 m² 	

	    

		

			
						
					

				
			
		
	
            
            
                
                                            

                                                                			RIVER DIAMOND REALITY s.r.o.

Rohanské nábřeží 657/9

186 00 Praha 8 – Karlín

IČ: 28369319, DIČ: CZ28369319



					Email: vip@riverdiamondreality.cz

Phone: +420 608 431 008



		

                                                                Odběr Newsletteru
			


 












 Vaše jméno (vyžadováno)

 


 Váš e-mail (vyžadováno)

 













		

                                    

            

        


	
		
            
                © 2024 River Diamond reality                 | 
                VP

            

		

	





	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


















